



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК"

ДИРЕКТОР ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 3 ноября 2021 г. № 70р

О внесении изменений в распоряжение директора департамента финансов Администрации муниципального образования "Город Архангельск" от 25 декабря 2020 года № 83р и приложение к нему

1. Дополнить пункт 3 распоряжения директора департамента финансов Администрации муниципального образования "Город Архангельск" от 25 декабря 2020 года № 83р "Об организации размещения информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации" (с изменениями) словами ", Кириллова Д.В."

2. Внести в Перечень информации и лиц, ответственных за своевременность и достоверность ее формирования, предоставление, обработку и публикацию на едином портале бюджетной системы Российской Федерации, утвержденный распоряжением директора департамента финансов Администрации муниципального образования "Город Архангельск" от 25 декабря 2020 года № 83р (с изменением), следующие изменения:

по тексту слова "муниципального образования" в соответствующем падеже заменить словами "городского округа" в соответствующем падеже;

по тексту слова "Дрочнева Ю.В." заменить словами "Пономарева Е.С.";

по тексту слова "Ионина Е.В." заменить словами "Ионина Е.В., Журавлева Е.С.";

строку 3.3 изложить в следующей редакции:

"

3.3.	Перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления (муниципальные органы) городского округа "Город Архангельск" и (или) находящиеся в их ведении муниципальные казенные учреждения городского округа "Город Архангельск"	3.9.	в течение 3 рабочих дней со дня изменения информации	департамент финансов Администрации городского округа "Город Архангельск"	Богданова Н.Н.	оператор системы "Электронный бюджет" ¹	оператор единого портала ¹	Мусаева Н.В. Богданова Н.Н.
------	---	------	--	--	----------------	--	---------------------------------------	--------------------------------

по тексту слова "Шинкаренко В.В." заменить словами "Пермиловская О.А.";

по тексту слова "Паршуткина "Н.Н." заменить словами "Пальянова А.Н."; строку 5.19 изложить в следующей редакции:

5.19.	Информация о порядке формирования и ведения сводной бюджетной росписи, бюджетной росписи, бюджетной сметы муниципальных казенных учреждений городского округа "Город Архангельск", плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений городского округа "Город Архангельск"	5.28.	в течение 5 рабочих дней со дня вступления в силу соответствующих муниципальных и иных нормативных правовых актов	департамент финансов Администрации городского округа "Город Архангельск" отдел учета и отчетности Администрации городского округа "Город Архангельск" департамент городского хозяйства Администрации городского округа "Город Архангельск"	Белозерова Е.А., Дементьева Ю.Е. Пономарева Е.С. Шитикова Е.А., Коломейцева А.В. Ломака Л.Г. Шелагина Н.П.	Белозерова Е.А., Дементьева Ю.Е. Пономарева Е.С. Шитикова Е.А., Коломейцева А.В. Ломака Л.Г. Шелагина Н.П.	Белозерова Е.А., Дементьева Ю.Е. Пономарева Е.С. Шитикова Е.А., Коломейцева А.В. Ломака Л.Г. Шелагина Н.П.	Томилина Ю.А., Дементьева Ю.Е. Ионина Е.В. Журавлева Е.С.
-------	---	-------	---	--	--	--	--	--

в строке 7.1 слова "Журавлева Е.С., Потеряшная О.В." заменить словами "Потеряшная О.В., Дубинина К.В.", слова "Телепнева Л.Г." заменить словами "Шинкаренко В.В.";

строки 7.5 и 7.6 изложить в следующей редакции:

7.5.	Формы и условия предоставления межбюджетных трансфертов бюджетам	7.15.	в течение 5 рабочих дней со дня принятия (внесения изменений)	департамент финансов Администрации городского округа "Город Архангельск"	Дрочнева Ю.В.	Дрочнева Ю.В.	Дрочнева Ю.В.	Мусаева Н.В. Богданова Н.Н.
7.6.	Перечень и объем предоставляемых межбюджетных трансфертов бюджетам	7.16.	в течение 3 рабочих дней со дня утверждения (изменения)	департамент финансов Администрации городского округа "Город Архангельск"	Дрочнева Ю.В.	оператор системы "Электронный бюджет" ¹	оператор единого портала ¹	Мусаева Н.В. Богданова Н.Н.

в строке 8.1 слова "Боброва Н.Н." заменить словами "Решитько Е.А."

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания, за исключением абзаца второго пункта 2 настоящего распоряжения.

Абзац второй пункта 2 настоящего распоряжения вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2021 года.



В.А. Лычева